

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Teren de joaca pentru copii, situat str.Bradului din com.Codreanca, sat.Codranca, r-ul Strasenii, nr.cadastral 8013205601

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1.Sistematizare pe verticala				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1.	100 m3			1 176,000 0,000
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	560,0000	1 176,000
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, la articolele respective TsC18B1 teren catg. II.	100 m3			901,600 0,000
2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	560,0000	901,600
3	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1.	100 m3			1 176,000 0,000
3.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	560,0000	1 176,000
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, la articolele respective TsC18B1 teren catg. II.	100 m3			901,600 0,000
4.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	560,0000	901,600
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3			1 076,617 463,667
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,5700	463,667
5.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	65,0000	612,950
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.	100 m3			1 260,000 0,000
6.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	560,0000	1 260,000
7	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			16,852 0,000
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	440,0000	16,852
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			236,365 18,925
8.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,0000	1,440
8.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,5700	18,925
8.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	540,0000	216,000
		TOTAL 1. Lucrari de constructie				0,000
		1.2.Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			1 139,017 463,667
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,5700	463,667
9.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	65,0000	675,350
10	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast.(fr.20-40mm, gr.10cm)	m3			534,491 19,451
10.1	1421402200393	Balast pentru betoane 20-40 mm gr.10cm	m3	1,3110	320,0000	419,520
10.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,0000	4,640
10.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,5700	19,451
10.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	380,0000	58,140
10.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	380,0000	8,740
10.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,000
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.(gr.100mm)	m3			534,491 19,451
11.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,0000	4,640
11.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	320,0000	419,520

11.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,5700	19,451
11.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	380,0000	58,140
11.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	380,0000	8,740
11.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,000
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. (grosimea placilor din beton 50mm)	m2			224,632 31,332
12.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.50mm	m2	1,0150	150,0000	152,250
12.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760
12.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,3500	18,495
12.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,0000	1,600
12.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,0000	13,696
12.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	175,0000	3,500
12.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,5700	30,501
12.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,5700	0,831
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (borduri BR 100.20.8)	m			176,508 15,771
13.1	26631021000011	Beton clasa.sub bordura	m3	0,0480	1 100,0000	52,800
13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rlu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,0000	0,960
13.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100.20.8	m	1,0050	104,0000	104,520
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	52,5700	6,308
13.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	52,5700	9,463
		TOTAL 1.2.Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				0,000
		1.3. Imbracamite cu pietris acvifer				
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			1 139,017 463,667
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,5700	463,667
14.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	65,0000	675,350
15	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast.(pietris acvifer gr.20cm)	m3			534,491 19,451
15.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	320,0000	419,520
15.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,0000	4,640
15.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,5700	19,451
15.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	380,0000	58,140
15.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	380,0000	8,740
15.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,000
		TOTAL 1.3. Imbracamite cu pietris acvifer				0,000
		1.4. Inverzire				
16	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2			310,163 310,163
16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	52,5700	310,163
17	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100 m2			807,787 253,387
17.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	140,0000	554,400
17.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	52,5700	253,387
18	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna.	100 m2			201,376 34,696
18.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,0000	20,000
18.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	52,5700	34,696
18.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,3860	380,0000	146,680
19	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu.	buc			56,250 56,250
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	52,5700	56,250
20	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi.	buc			15,245 15,245
20.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	52,5700	15,245
21	pret furnizor	Arbori foioase	buc			420,000 0,000
21.1	2830127303001	Arbori foioase	buc	1,0000	420,0000	420,000
		TOTAL 1.4. Inverzire				0,000
		1.5. Teren de joaca pentru copii				
22	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3			62,558 62,558

22.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	52,5700	62,558
23	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 604,265 299,649
23.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,3500	648,600
23.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	320,0000	238,400
23.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	360,0000	246,600
23.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	20,0000	5,800
23.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
23.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	52,5700	278,621
23.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,5700	21,028
23.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,0000	15,000
23.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,0000	8,125
23.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
24	TsH91A	Instalarea aparatelor de joaca pentru copii	buc			424,704 378,504
24.1	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 200,0000	43,200
24.2	4100116202818	Apă	m3	0,1500	20,0000	3,000
24.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,5700	99,883
24.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,5700	23,657
24.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,5700	254,965
		TOTAL 1.5. Teren de joaca pentru copii				0,000
		1.6. Gard din metal				
25	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3			69,392 69,392
25.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	52,5700	69,392
26	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast.(fr.20-40 mm, gr.10cm)	m3			534,491 19,451
26.1	1421402200393	Balast pentru betoane 20-40 mm gr.10cm	m3	1,3110	320,0000	419,520
26.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,0000	4,640
26.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,5700	19,451
26.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	380,0000	58,140
26.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	380,0000	8,740
26.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,000
27	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...(beton B15, fundatie).	m3			1 488,837 202,395
27.1	2663102100000B15	Beton B15	m3	1,0250	1 100,0000	1 127,500
27.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,0000	2,000
27.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
27.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	52,5700	181,367
27.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,5700	21,028
27.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,0000	15,000
27.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
28	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare .Tevi profilate 60x5	t			41 086,226 2 102,800
28.1	2811106301200	Elemente metalice tevi 60x5	kg	1 020,0000	38,0000	38 760,000
28.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,0000	20,250
28.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,8400	18,460
28.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,8500	5,525
28.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,1200	7,280
28.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,4000	1,586
28.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	32,0000	3,200
28.8	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	38,0000	76,000
28.9	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,5000	1,125
28.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	52,5700	1 839,950
28.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	52,5700	262,850
28.12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	600,0000	90,000
29	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1 297,399 562,499
29.1	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	35,0000	185,500
29.2	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	52,0000	239,200
29.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	37,0000	244,200
29.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	3,3000	20,0000	66,000
29.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	52,5700	562,499

30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...(beton B15, soclu).	m3			1 488,837 202,395
30.1	2663102100000B15	Beton B15	m3	1,0250	1 100,0000	1 127,500
30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,0000	2,000
30.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
30.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	52,5700	181,367
30.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,5700	21,028
30.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,0000	15,000
30.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
31	CB03D	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse .	m2			101,741 49,942
31.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,0000	0,275
31.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,5500	0,165
31.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,1300	0,339
31.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,0000	0,600
31.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	32,0000	0,960
31.6	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	150,0000	16,500
31.7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 600,0000	5,600
31.8	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0010	5 600,0000	5,600
31.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 600,0000	8,400
31.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	28,0000	3,360
31.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,5700	9,463
31.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	52,5700	40,479
31.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,0000	10,000
32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			349,527 86,741
32.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	225,0000	229,500
32.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,2000	15,540
32.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	28,0000	13,160
32.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0700	1,400
32.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	20,0000	0,040
32.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
32.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,5700	86,741
32.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
32.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,0000	0,250
33	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat .	kg			44,393 4,206
33.1	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	38,0000	39,900
33.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	45,0000	0,045
33.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,5000	0,003
33.4	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	48,0000	0,240
33.5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	52,5700	1,577
33.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,5700	2,629
34	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1 297,399 562,499
34.1	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	35,0000	185,500
34.2	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	52,0000	239,200
34.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	37,0000	244,200
34.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,3000	20,0000	66,000
34.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	52,5700	562,499
		TOTAL 1.6. Gard din metal				0,000
		2. Utilaj				
35	pret furnizor	Balansoar	buc			5 800,000 0,000
35.1	ut-1	Balansoar	buc	1,0000	5 800,0000	5 800,000
36	pret furnizor	Leagan cu 2 scaune	buc			6 800,000 0,000
36.1	ut-2	Leagan cu 2 scaune	buc	1,0000	6 800,0000	6 800,000
37	pret furnizor	Topogan	buc			12 300,000 0,000
37.1	ut-3	Topogan	buc	1,0000	12 300,0000	12 300,000
		TOTAL 2. Utilaj				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;